2020 年 4月入学予定の新入生の皆様

ご家族の皆様 関係者の皆様

常磐会短期大学

学長 田淵 創

2020 年度新入生オリエンテーション・入学式等に関する予定変更のお知らせ

昨今の新型コロナウィルス感染症の影響に鑑み、入学式・新入生オリエンテーション等の

予定を下記の通り変更いたします。詳細につきましては 3 月下旬に郵送いたしますので、そ

ちらをご参照ください。

尚、新型コロナウィルス感染症に関する状況は、時々刻々と変化しております。今後、政

府や地方自治体からの要請等によって予定を変更する可能性がありますことをご了承くださ

い。変更があった場合は、本学ホームページ及び郵送等でご連絡いたします。

【 予定変更の概要 2020 年 3 月 12 日現在 】

※4月 6・7日（月・火）の宿泊オリエンテーションは中止（ハガキでお知らせ済）

4 月 1・2日（水・木）

全体での新入生オリエンテーションおよび入学式は中止し、形式を変え別日で実施

4 月 3 日（金）

13：00～15：00 日本学生支援機構 予約採用候補者進学届説明会実施（対象者のみ）

※4月 7日と同じ内容の説明会、どちらか希望される日でご参加ください。

4 月 4・5日（土・日） 行事等なし

4 月 6 日(月)

10：15～14：30 新入生オリエンテーション・クラス入学式・履修オリエンテーション

※保護者の方はご参加いただけません。ご了承ください。

4 月 7 日（火）

午前中：教科書・美術道具販売

11：00～13：00 日本学生支援機構 予約採用候補者進学届説明会実施（対象者のみ）

※4月 3日と同じ内容の説明会、どちらか希望される日でご参加ください。

4 月 8 日（水）

  健康診断・「基礎演習」第 1回目授業（クラスにより集合時間が異なります。）

4 月 9 日（木）

 授業開始予定